'-- ~'!.--- I HHI#--\ UC. ll"lr-H:#--\C;:)I H:U I UNA

·- ( J'./VIÇOS AOM. 202S/2028

Ofício. Nº 301/SMIS/2025

Barra do Garças/MT, 08 de maio de 2025.

ii rno Elton Melo Marques.
C~1rnara Municipal de Barra do Garças-MT

Assunto: Resposta ao Requerimento 006/2025 do Vereador Elton Melo
Marques.

Prezado Vereador,

Cumprimentamos Vossa Excelência e, em atenção ao Requerimento nº

006/2025, por meio do qual foi solicitada o serviço limpeza, desobstrução e

manutenção das bocas de lobo, bueiros e galerias localizadas nas

seguintes vias públicas: Rua José Valeriano Costa, Rua 7 de Setembro,

Rua Goiás, Rua Mato Grosso, Rua Antônio Cristino Cortes e Rua José

Pedro

Informamos que os serviços foram devidamente executados e

concluídos, dentro dos padrões técnicos estabelecidos, visando a melhoria

du escoamento das águas pluviais e a prevenção de alagamentos nessas

i,y:al1dades.

Em anexo, encaminhamos imagens que comprovam a realização dos

trabalhos.

Renovamos os protestos de estima e consideração, colocando-nos à

disposição para quaisquer esclarecimentos adicionais que se façam

necessários.

Atenciosamente,

JAIRO M
Secretário Municipal de Infraestrutura e Serviços

Portaria nº 21.825, de 01/01/2025

ínf.serv
@barradogarca::;.;nt.gov.br

Av. Cel. Antônio Cristino Cortês, s/n"
Jd. Maria Lúcia - Barra do Carças/MT

::-1::.\..HI::. IAHIA Ut:. 1Nt-WAl::5TRUTURA
E SERVI ÇOS

I
/:

(66) 3401-2480 inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

ADM. 2025/2028

Av. Cel. Antônio Cristino Cortês, s/nº
Jd. Maria Lúcia - Barra do Ciarças/MT

;:n;; -...NCI"""'"" LIC 11-.rN""C::>INVIVK""

E SERVIÇOS

i6) 3401-2480 inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

ADM. 2025/2028

Av. Cel. Antônio Cristina Cortês, s/nº
Jd. Maria Lúcia - Barra do Garças/MT

::.t: l.Ht: IAHIA Ut: INt-HAt::>I NU I UHA
E SERVIÇOS

(66) 3401-2480 inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

ADM. 2025/2028

Av. Cel. Antônio Cristina Cortês, s/nº
Jd. Maria Lúcia - Barra do Carças/MT

-~:= 1 SECRETARIA DE INFRAESTRUTUHA
~ft!!"~ E SERVIÇOS ,

(66) 3401-2480 inf.serv
@barradogarcas.mt.gov.br

ADM. 2025/2028

, Av. Cel. Antônio Cristinó Cortês, s/nº
Jd. Maria Lúcia - Barra do Carças/MT